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JOURNEES INTERNATIONALES DE L'ANGLO-ARABE

ANAA - Foals | males section 3
Concours #°E2319004 - du 15/09/2023 au 17/09/2023
Organisé par : Association Nationale Anglo-Arabe
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ATELIERS CIRCUITS

Position

NO

71

75

73

74

77

76

72

Cheval

NIGHT FEVER
COUPARIE

NEPHALION DE
ROBLA AA
(Porté par
UPSILON DE
SERIPHEE)

NON STOP
CHANEBIERE
AA

NAOS DE LA
GUISE

NEPAL
D'ELPEGERE AA

RAFIKI DU CAP

NECYS DU FIN
BREUIL

Origines

LAUTERBACH
et NA LEVA
par TILIPPE LE
BEL

EOLE DE
POMPADOUR
AA

et UPSILON DE
SERIPHEE

par BALDER
DE SERIPHE

EOLE DE
POMPADOUR
AA

et CINCINNATI
CHANEBIERE
par EL PASO
PLATIERE

EOLE DE
POMPADOUR
AA

et ARMONIE
DE LA GUISE
par
QUERDOLAN
VITAREL

MYLORD
CARTHAGO
et TCHECK IT
ouT

par HERMES
D'AUTHIEUX

DEBIUT

et ALOEVERA
POMPADOUR
AA

par NATHAN
DE LA TOUR

KANNAN

et QUE BELLA
DE SAINT'A
par SARASTRO

https://note.shf.eu/#/concours/2486/epreuve/13113/sections/21342

Engageur

DUGUE Herve

Données
masquées

Données
masquées

DAMBRICOURT
Véronique

VANET Anne

VIENNE
Mathilde

FAUVELET
Valentine

Modeéle

7.75

8.25

7.50

7.75

6.75

7.25

NP

Locomotion

8.25

7.25

7.25

6.75

7.00

6.75

NP

Membres

8.00

7.25

7.50

6.50

7.25

6.50

NP

Type et
impression
d'ensemble

8.25

8.00

7.50

7.50

6.75

7.00

NP

AA -
Foals

7.98

7.72

745

7.15

6.94

6.90

NP
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